
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2024-0428/OMH 

ze dne 18. 04. 2024 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

                 číslo objednatele 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: PATOK a.s.   
Sídlo: 
Statutární zástupce: 

U Porcelánky 2903, 440 01 Louny                                          
Josef Paclt, člen správní rady 

  

IČO: 27356248   

DIČ: CZ27356248   

Bankovní spojení: ČSOB   

Číslo účtu: 195926566/0300 

 

  

    
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 
 

 Předmět dodatku: 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2024-0428/OMH ze dne 18. 04. 2024, čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 2 380 302,38 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly na vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

Důvodem víceprací je doplnění prací, materiálů a konstrukcí, které nebyly součástí 
projektovaného díla, ale jsou nutné pro vytvoření uceleného rázu stavby, a to do 
běžného standardu provedení podobných staveb a konstrukcí. Očištění nábřežní zdi 
bylo provedeno z důvodu zamezení možné budoucí degradace soudržnosti této 
ochranné zdi. Dále byly provedeny nezbytně nutné opravy na objektu náhonu, který 
byl vzhledem k prodlevě mezi vyprojektováním a realizací více degradován, než při 
tvorbě dokumentace. 

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 

Cena za dílo dle SOD č. 2024-0428/OMH  bez DPH 2 380 302,38 Kč bez DPH 

Cena prací – více práce                                       126 225,51 Kč bez DPH 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH          2 506 527,86 Kč bez DPH 
 



Stránka 2 z 2 

 
 
 
 

Závěrečná ujednání: 
 

1. Ostatní články SOD se nemění. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 
 

V Děčíně dne 

 

 

 

  

........................................ ........................................ 
         Objednatel                                                                            Zhotovitel    
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města Josef Paclt, člen správní rady 



REKAPITULACE ZMÉNOVÉHQ LISTU Č. 1 ‹9 pafok ˇ/ ZL1 
Słévbaz LOUBÍ U DÉČÍNA - Oprava malé vodní nádrže na p.p.č 467/1 

31.05,2024 

00261238 
CZ00261238 

Statutární město Děčín 

27356248 PATOK a S. CZ27356248 

Hájková Klára Petr Krása 
“ .,., ..v ._ 

Cena bez DPH 
126 225.51 

" 
Í_' 2L=ˇ '

Ĺ 

Cena S DPH v CZK 152 732,87 

Prcfiektanì 
Z,0r‹:cO\.':±t›z 

Obiednavażei ZhOto\/iteł
I 

-ø 

%:.1I: " ~

Z „



REKAPITULACE OBJEKTÚ ZMÉNOVÉHO LISTU Č. 1 pøi-Qk 
ZL1 

Sızvbaz LOUBÍ u DÉČÍNA - øprava mzıê vødni nádvże na p.p.č 487/1 

Statutární město Dèćin 
PATOK a.s. É ~~ ^ Hájková Klára 

Ť 314052024 

Kód P0955 Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 126 225,51 152 732,87 

ZL1 Změnový list Č. 1 

a^a2~ 

152 732,87



L ._„,_.; ž“..šZ 'O Ĺ; 2 

KRYCÍ LIST ZMÉNOVÉHO LISTU Č. 1 0) P01-Qk 
_, „;_-;,-_z ,.~t _ v_/ _ ~ˇ (ˇ 

Zmënový list č.1 
` 

` 2 ' 4 

31.05.2024 
r, -zr _: 

00261238 Statutární město Děčín 
CZ00261238 

Í.'„`_.'_=\:_%.; 
` 27356248 PATOK a.S. 

CZ27356248 

-„nı~íu'„“\.ˇz;;ˇ=`t. 
;~'.c:`.trQšcv`~ˇ8ř' 

Hájková Klára Petr Krása 

Cena bez DPH 
125 225,51 

ıašizêc „črc ' 
_ 'Í-"'ı _? , : ` 

'M112 "V12 .fm ^ ` 

ıí~.“r.ı›;.nê 
C .jj JČ.. 

Cena S DPH v CZK 152 732,87 

Projektant 
Zpracovatel 

„tz_.„.z. z _„,U.\I„„ Razitàıc _; ;^ = “ _' „ 

Objednavatel 
Zhotovitel 

_ _ . 

F = , 

Strana 3 Z 5



REKAPITULACE ČLENÉNÍ ZMÉNOVÉHO LıSTu Č. 1 (9 paføk 

Zmënový list č.1 
'Ĺ:êS„"=“.. 31.05.2024 

Statutární město Děčín Frcjekiêˇwż: 
" 

ˇ 

5 
“ PATOK a.S. Zn'ecO`øˇa=.eš; Hájková Klára 

Kód dilu › Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 126 225,51 
VCP1 - VÍCEPRÁCE - SO 05 - Oprava zdí na nátoku 61 665,51 

VCP2 - VÍCEPRÁCE - SO 06 - Oprava Zdi ve VOdnÍm ÍOKU 49 560,00 
VCP3 - VÍCEPRÁCE - Přerušení Stavby 15 000,00 

Strana 4 Z 5



ZMÉNOVÝ LIST Č. 1 pcłok 
Stavba. 

Obıekt: 
Lousí U DÉćíNA _ oprava malá vodní nádrže na p.p.č 487/1 

Změnový list č. 1 

MÍ5[0j Ůêiüm 31.05.2024 
Zadavalel: Stalutámí město Děčín Progeldanà: 
Zhotovitel: PATOK a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ 
Náklady soupisu celkem

1

7 

24 

30 

1N 

2N

3 

Zpracovatel. Hájková Klára 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9
K 

vv 
\.ˇ\/ 

"/V

K

P 

VV 
VV 
1/1/

K 
'\/V 

\/v' 

V1/

K
K
W
D
K 

`-.N 

v'._ı

W 
"./V 

\_,-V

D
K 

VCP1 .VÍQlšFìRÁC_E;Sg05 -__9D[a_v2 zdi na nároku 
1 1420320? Očištëní lomového kamene nebo betonových tvárnic ma ___ ____°.Ö_ 'UĚĂU____ 

_ _ „___ __ 
7 

stávající vyvrácené zdivo 
2.5"m3" 
Součel 

321222111 Zdění obkladního zdiva vodních staveb řádkovèho m3 
"Pøzn'á}nŠˇ‹'.á Aìpøìčžšě' 

' '
' 

Pøznánıvz A- pøıøżzø; ZDI'/O SUDE n/ORENO Z P/SKO vcOvÉ.'-/O 
ZDIVA NA cEM€NrovOu MAL Tu 
Zdivo nadzákladové Z lomovèho kamene řàdlıové - pískovec - 

STÁVAJÍCI KÁMEN 
2.5"m3" 
_S_°!áŠ9'4c€__._ __ _ _ _ , 

985131 11 1 Očištèní ploch stěn, rubu kıeneb a podlah tlakovou m2 _V°đQ_U __ __ _, _ _ ___ _ _ 

Očišıénl opèmých zdí 
12"m2" 

_5954€@1 _ ,_ _ __ ._ 

998332011 Přesun hmot Pro úpravy vodních toků a kanály 1 

R01 YŰpra\Eory1a v oíírodním toku ze stávajícího 
_ V 7 

K 1 .__ _5êm_e_t\_i_v_‹'ê_ nê!ęzęnëh0 V 9I‹°Ii p
1 

VCP2 VÍCŠPRÁQE -QQ 06 - Oprava zdí ve vodním toku HZS1292 Hodinová zúčlovací Sazba stavební dělník hod 
'očíšłěni koruny zdiva od hlíny - ručně odkofiánim - 3 liëià 

V 7 7 

dny' 
3'3'10 

'oćištění koruny zdiva od hlíny - tlakovou vodou - 3 lidi 1 den' 
3'1 '10 
Soućeı 

VŽÍCEPRÁCE - Přerušení stavby 
7 __ __ Odvoz techniky Z důvodu přerušení shavby kpl 

VCP3 
R02 

Strana 5 Z 5 

2,500 

2.500 
2.5(D 
2.500 

2.500 
3-_5QQ. 

12,000 

12.000 
12.000 
0.457 

1.000 

1.000 

120.000 

90,000 

30.000 
120.000 

Í000 

812.90 

6 657,00 

260.00 

680,00 

34 560,00 

413.00 

15 000.00 

126 225,51 

61 665.51 
2 03225 

21 642.50 

3 120.00 

310.76 

34 560.00 

49 560.00 
48 580.00 

15 000.00 
15 000,00 

Původ položky 

SOD - SO 05 

SOD - S0 05 

SOD - SO 05 

SOD › SO O5 
ZL1 

ZL1 

ZL1



KRYCÍ LIST ZMÉNOVÉHO LISTU Č. 2 
Stavba, 

LOUBÍ U DÉClNA oprava male vodní nádrže na p p C 467/1 
Obıekt“ 

Změnový list č. 2 

KSO 
Mıˇsto 

Zadavatel 
Statutární mesto Děčín 

Zhotovıtel. 
PATOK a S 

Proieklant 

Znracovatelç Korıtroloval 
Hajkova Klára Petr Krasa 

Poznámka“ 

Cena bez DPH 

Základ dané 
DPH zakladni 105 577.06 

snížena 0.00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a Dodpıs Razítko Datum a podpis“ 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a Dodpıs. Žazltko 

`ttı ı
4 

CC-CZ 
Datum 

:C 
DIC 

tr: 

Dıć“ 

rc. 
DIC- 

28 06.2024 

00261238 
CZ00251238 

27356248 
CZ27356248 

105 577,06 

Sazba dané Vyše dané 
2`l‹00°/ľzv 22171 18 
12.0035: 0.00 

127 748,24 

Razüko 

z ./' 

Datum a podpıs z _ n 
` 

Ä, “' Razítko



REKAPITULACE ČLENÉNÍ ZMÉNOVÉHO LıSTu cˇz. 2 pm-95; 
Stavba: 

_ _ _ LOUB! U DEČINA - oprava malé vodní nádrže na p.p.ć 467/1 
Obiekt 

Zmënový list č. 2 
Místo: Datum: 28.06.2024 
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: 
Zhotovitel: PATOK a.s. Zpracovatel: Hájková Klára 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 105 577,06 
VCPS - VÍCEPRACE - Přerušení Stavby 15 000,00 
VOP4 - VÍOEPRÁOE ~ SO O1 - Oprava záıøpy 90 577,06 

Strana 2 Z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. Z pq-:nk 
Stavba: 

LOUBÍ U DÉČÍNA - oprava malé vodní nádrže na p.p.č 467/1 
Obiekt 

Změnový list č. 2 
ıvnsıø; Daıurnz 28.08.2024 
Zadavatel: Statutámí město Děčín Projeklant: 
Zholovltelz PATOK a.s. Zpracovatel: Hájková Klára 

ŠPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Původ položky 

Náklady soupisu celkem 

D VCP3 
Ť 

4 0 _ 

leohnikypo obnovení stavby kpl I 

VICEPRÁCE - Přerušení Stavby 
105 577,06 

15 000,00 
1.000 

01" 
13 o00.00š”"” 

D VCP4 VÍCEPRÁCE - SO 01 - Oprava Zátogy 
15o00.00É 

”_ 
_.z ____.-._. -› ._.›__.-_ zz v 

1 2 E K j122351102 
' 

I 
j 

Šlêžitelností II skupiny 4 objem do 50 m3 strojnë m3 _0dkopávky a prokopávky nezapazené v homine tridy 
,

Š 

__ _ ___ .___99i3f5„_.ì.___, 
1o.2osš 481 .80.§ 

' 

Tıv 
' _ 'ˇ 

J((0.a+1+0S+0.85)-2,7'(0_1+D_5))-211nıiflıêprehfážex 
ˇ"_ 

W ___ _________Souč&l * _
_ 

, | _ Švodorovné přemístění přes 20 do 50 m
Q Ývýkopku/sypaniny Z hominy třídy tëžitelností Il skupiny m3 Í 20,412; 

.5_ K 162251122

W 
VV 
VV
W 

___L__„_______‰L__-_„ „___ _ _ 
z 8 

É 
K 171251101
W
W 

ĚSNŠ K 114253301 
__W____________ __ 

...V1 . , _ __ .,._.__-$9!'Š_2Í _ _ _ _ł7-000 _ 
_ , _ _ z . 

5211 K Í457532112 . . _ 
ž' ma 1.22-si 

„___ „___ _____ ___ _ _ __ „ 
z ˇ] I _. 

l Š 

10.206 

420.00 ‹4z5 
ž ; l 

vodorovné přemíslëní výkopku na mezideponñ 
10.205'm3" 
Vodorovná přemíslění přebylku výkopku Z mezídeponíe, 
úprava okolního Ierénu přebyıkem výkoolru 
10.206 

Šüloženi sypaniny do násypů nezhutnéných Strojnê m3
_ 

10.206 

10.206 
20.412 

_ __10.20S _______„_______ 

8 573.04' SOD - SO 01 ' 

10,208. 93.94§ Q58.75Í SOD - S0 01 
rozproslřenl přebyllcu výkopku na okolním terénu po 
dokončení slavby 
10.2D6'm3" 
Soućet 

10.206 

_.Tndënl lomového kamene nebo betonových tvárnic 
; 3 fpodle druhu. velikosti nebo tvaru - strojně m

! 7 

27'veškerě vybäıľané zdivo' 
_ V _' '_ M" m W 

`_`___ ____ 1Q.2_06__ _ 

408.00? 27.000 - 10 982.00 ZL2
j 

` ˇ 

27_0o0 
ˇ" 

'Fllrracní vrstvy Z hrubeho droeného kameniva se 
5 

Ézhulnenim frakce od 16 az 63 do 32 az G3 mm
, 

ăăžăă 

_
. 

lzzš K Š4825111eR 

(0 8+1-+0 +085) 8'0,1`2 . .5 . '2. 
"odpočet Z SOD“ 
-0.54 

Zálıoz Z lomového kamene tříclěného hmotnost 5 I

I 

1 617.00? 1979.21j SOD-S001 - 

1.764 

-0.540 

_ _* 
W"Pøđsypzešıërkođnioìínušuíé1Doın`r?ıĹEˇäELšì1'ıì1ił1ˇ ` "`"'ˇ" 0"" "' 'Ň _' "W ””_”__ç_* 

_ _______„____ií________________ ___~_____ _____„„_ _1.224_ _ _ ________._„ 
1 

Š 

. D _ So -kamenů an 80 Kg - BEZ DODAVKY KAMENE "Í3 I 
6'15°ż 9823. 604 "Ž ŤÍ m_ mw

Ww
W 
VY.___ 

upřehť 
__ __ ____ __ _ __ ___ __ __,_ __ _ -.._ „_ 

5'2 
"odpočet Z SOD" 
-3,85"m3" 'bčišlèný kámen Z vybouraných konstrukci v S0 
01 
Souoel __ ___ 

10.000 

-3.850 

6.150 ___ __ _ _ _ ___ _ _______í_____í___„_ˇ_____ 23 ` K 482514169 ŠPřlplatel‹ za urovnáni llce záhozu zìomového kamene Ť 2 _ 

ìzáhozového přes 500 kg__ __ _ 
5 'Ť'_ = 

11.800, 180.00_ .___ W __ __
W 

,.___. W _ ___.___ .... .n 

10°2"přehfäžky" 
~8.2"odpo‹':eł Z SoD" 

2124.00 S00 -so 01 
20.000. 

__, . ___, __. ,_._. __ _ _ ___ ._ 

›8,200 
ŠOUČÉI _____ _,_____ _ __ ____11.5l0_ __ ,_ ___„__i.____ì_____ì.-.__. 

42Š K Š997312511 
l 1 Ě 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km 
'Ä 

i 

ˇ
Š 

'ˇ 
`ı 

W
w 

_,_)/V 

pro LTM 1 15.375; 680.001 10 105.00 ŤOD - SO 01 
Vodorovná dopravaäišlěnáhokařrìne zpět do konsfrukci 

M __ "M ' 0 _ _ ~ _- _“ V mw? _ _'____'_× W- W“ 
(využili kamene v rámci celé stavby-vyrovnaná bilance 
kamene) 
6.15'm3"2.5'1Im3" 'zăhoz SO 01 1 5.375 

_44_I K Š?§ZĚ”26" 
Sønćeı _ __ 15.375 ___ __ §Nakládáni suli a vybouraných hmot pro LTM t 

É 15,375Ž 255.20§ 3 923,70] SOD - S0 01W
W 
vv 

_ ___ 

NalożenlčĚìšlěnĚhoˇ'kamenena'ÉeŽĚĚp0'rıìVzpělłíoą"'_ ' :WW V 0 u M ___; mm“ H.“ N- 
konstrukci 
6.15'm3"2.5'lIm3" 'zához S0 01 
Sønćflı _ _ _ _ 

15.375 
15.375 ÉSN L5 083803000 __ 

Strana 3 Z 3 

omezený pfis1np1ęžı;_èrflçhnšı_‹y___ 
_ _ 

_ı‹nı 1.000_ '__‹1čš08o,0oŠ<Ĺ'_L___0_` 
Ť"ˇˇ`z 

4917,25? SOD-S001


